Dos tambores
rectificados
Una banda de
accesorios
Polea de
alternador
Un juego de
balatas
delanteras
Un juego de
balatas
traseras
(fritec)
Un porta
carbones
Una placa
porta diodos

$6,189.66 $6,189.66

Subtotal: $6,189.66

IVA (16%) $990.35

Total: $7,180.01

SIETE MIL CIENTO OCHENTA PESOS CON
UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7c2e82de-efe6-454c-a2f1-73ccb0e6f642|2021-11-
18T15